
ZARZĄDZENIE NR 0050.198.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie  formacji obrony cywilnej, oraz organizacji systemu alarmowania na terenie Gminy 
Goleszów

Na podstawie art. 17 ust. 6, 7 i art. 138 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony RP (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 z póz. zm.), oraz §3 
pkt 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów, gmin (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 96, poz. 850 z późn. zm.), w związku z zarządzeniem Nr WO.120.2.2016 Starosty 
Cieszyńskiego- Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie organizacji i zasad 
działania systemu wykrywania i alarmowania w powiecie cieszyńskim,  zarządza się, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Goleszów utrzymuje się następujące formacje obrony cywilnej tj.

1. Drużynę Wykrywania i Alarmowania /DWA/.

2. Posterunki Alarmowania /pal/ w:

1) OSP Bażanowice;

2) OSP Dzięgielów;

3) OSP Godziszów;

4) OSP Kisielów;

5) OSP Kozakowice;

6) OSP Leszna Górna.

§ 2. Likwiduje się następujące formacje obrony cywilnej: Pluton Ochrony Ogólnej /POO/.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. OC i spraw obronnych Urzędu                 
Gminy Goleszów.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 3/94 Szefa OC Gminy Goleszów z dnia 15.10.1994 r.       

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




